
RZECZPOSPOLITA 
POLSKA 

 

Urząd Patentowy 
Rzeczypospolitej Polskiej 

(12)            OPIS OCHRONNY 
                 WZORU  
        PRZEMYSŁOWEGO 
 

(19) PL (11) 24592 

(21) Numer zgłoszenia: 26558 
 
 
 

(22) Data zgłoszenia: 11.05.2018 

 (51) Klasyfikacja: 

         04-04 
         28-03 
         09-03 

 

(54) Zestaw kosmetyczny w opakowaniu 

(45) O udzieleniu prawa z rejestracji ogłoszono: 

31.10.2018    WUP 10/2018 

(73) Uprawniony z rejestracji wzoru przemysłowego: 

DONEGAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, Rzeszów, (PL) 

 

 

 

(72) Twórca(y) wzoru przemysłowego: 

ON ZHICHUN, Huangzhai, (CN) 

  

 

P
L

  
2
4
5
9
2
  

 



 PL 24592 2 

Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw kosmetyczny w opakowaniu składający się  

z gąbki i dwóch różnych pod względem wielkości pędzelków kosmetycznych, które osadzone są w in-

dywidualnych podstawach wykonanych z przeźroczystego tworzywa sztucznego a złożone stanowią 

jedną bryłę opakowania zestawu kosmetycznego. Podstawy gąbki i pędzelków z przeźroczystego two-

rzywa sztucznego są tak ukształtowane, że złożone podstawami tworzą jednolite opakowanie zestawu 

kosmetycznego. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w cechach kształtu indywidualnych podstaw 

gąbki kosmetycznej i pędzelków, które są wykonane z przeźroczystego tworzywa o konstrukcji, która 

umożliwia ich łączenie w jedną bryłę zestawu opakowania. Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwi-

doczniony na załączonej ilustracji, na której fig. 1 przedstawia w widoku perspektywicznym pędzelek 

mały osadzony w charakterystycznym uchwycie, fig. 2 przedstawia w widoku perspektywicznym gąbkę 

kosmetyczną w stożkowym uchwycie, fig. 3 przedstawia w widoku perspektywicznym pędzelek duży  

w cylindrycznym uchwycie, fig. 4 przedstawia w widoku perspektywicznym złożony zestaw kosmetyczny 

a fig. 5 przedstawia w widoku perspektywicznym elementy zestawu w postaci rozłożonej.  

Zestaw kosmetyczny według wzoru przemysłowego, obejmujący pędzelek mały osadzony w cha-

rakterystycznej podstawie z przeźroczystego tworzywa o kształcie walcowej rękojeści uchwytu, gąbkę 

kosmetyczną w charakterystycznej stożkowej podstawie z przeźroczystego tworzywa i pędzelek duży 

w charakterystycznej cylindrycznej podstawie z przeźroczystego tworzywa posiada następujące cechy 

istotne: górna część podstawy małego pędzelka ma średnicę dopasowaną do średnicy dolnej części 

podstawy gąbki kosmetycznej a ta z kolei ma górną część podstawy dopasowaną do dolnej części 

podstawy pędzelka dużego. 

Zestaw kosmetyczny ma w widoku z przodu i z tyłu, zarys zbliżony do leżącego w poziomie kie-

liszka do szampana, którego nóżka jest uchwytem małego pędzelka o kształcie rękojeści a drugi bok 

stanowi górna część pędzelka dużego, przy czym opakowanie zawiera centralne wypukłości tworzące 

łącznie kształt ściętego ostrosłupa dopasowanego do walcowej podstawy pędzelka dużego. Walcowa 

wypukłość tworząca opakowanie łączy się z kształtową wypukłością podstawy gąbki kosmetycznej sta-

nowiącej kolejny element zestawu, a ich kształt jest dopasowany do kształtu znajdującego się w niej 

pędzelka i gąbki. Zestaw według wzoru, ma kształt zbliżony do leżącego poziomo kieliszka do szam-

pana o lekko zaokrąglonych ściankach oraz charakterystycznych końcówkach. Centrycznie w bryle po-

jemnika zestawu od lewej strony jest wyprofilowana rękojeść małego pędzelka a po drugiej stronie górna 

część pędzelka dużego, górna część małego pędzelka oraz gąbka kosmetyczna znajdują się w środku 

pojemnika zestawu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest kształt zestawu po złożeniu poszczególnych jego ele-

mentów zawierający kolejno pędzelek mały, gąbkę kosmetyczną i pędzelek duży osadzone centrycznie 

w bryle pojemnika. Pojemnik, według wzoru, ma kształt zbliżony do leżącego poziomo kieliszka do 

szampana o lekko zaokrąglonych ściankach oraz charakterystycznych końcówkach. Centrycznie  

w bryle zestawu pojemnika od lewej strony jest wyprofilowana rękojeść małego pędzelka a po drugiej 

stronie górna część pędzelka dużego.  

Zestaw kosmetyczny ma w widoku z przodu i z tyłu, zarys zbliżony do leżącego w poziomie kie-

liszka do szampana, którego jeden bok jest uchwytem małego pędzelka o kształcie rękojeści a drugi 

bok stanowi górna część pędzelka dużego, przy czym opakowanie zestawu zawiera centralne wypukło-

ści tworzące łącznie kształt zbliżony do kieliszka do szampana. Walcowa wypukłość opakowania łączy 

się z kształtową boczną wypukłością kolejnego elementu zestawu, którego kształt jest dopasowany do 

kształtu znajdującego się w niej pędzelka i gąbki.  

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonej ilustracji. 
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Ilustracja wzoru 
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